[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня  2021  года № 42

О внесении изменения в постановление администрации
Давыдовского муниципального образования
от 06 июля 2012  года  № 44
«Об утверждении административного
[bookmark: _GoBack]регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача выписок
из реестра муниципального имущества
Давыдовского муниципального образования»
        На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона 509-ФЗ от 30.12.2020 О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Давыдовского   муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Давыдовского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Давыдовского муниципального образования 06 июля 2012  года  № 44 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Давыдовского муниципального образования  следующие изменения:
1.1. пункт 2.6.1 приложения к настоящему постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, установленных действующим законодательством».
         2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Давыдовского
муниципального образования                                                    А.Г. Тарасов
image1.wmf